
SZKÓŁKA OSIR HAJNÓWKA

Każdego roku, z początkiem września do Szkółki Piłkarskiej OSiR Hajnówka przybywa spora grupa nowych 
chętnych, w różnym wieku, do uprawiania piłki nożnej. Powiększają się więc stany osobowe drużyn, w których 
nowo przyjęci zawodnicy szybko się odnajdują, zawierając nie tylko nowe przyjaźnie, ale także ucząc się 
współpracy i wzajemnego szacunku.

Ośrodek Sportu, ogłaszając jesienne nabory, zaprasza wszystkie dzieci (dziewczęta i chłopców) do udziału w 
treningach w kategoriach wiekowych: Skrzat (4-6 lat), Żak (7-9 lat), Orlik (10-11 lat), Młodzik (12-13 lat), 
Trampkarz (14-15 lat) Junior Młodszy (16-17 lat).

O harmonijny rozwój swoich podopiecznych dba wykwalifikowana kadra trenerska. Dla trenerów Marka Hanuli, 
Tomasza Dobosza, Dawida Wojciuka, Andrzeja Grygoruka i Marcina Sawczyńskiego fundamentalną zasadą jaką 
stawiają przed młodymi adeptami piłki nożnej jest dobra atmosfera i zabawa, zarówno na zajęciach jak i 
podczas rozgrywek piłkarskich.

Oprócz startów w rozgrywkach w ramach Podlaskiego ZPN nasi podopieczni mają możliwość sprawdzenia 
swoich umiejętności w turniejach organizowanych przez Ośrodek Sportu. Do najważniejszych należą, między 
innymi, Edukacyjny Turniej Piłki Nożnej o Puchar Prezesa PUK w Hajnówce oraz Piknik Piłkarski na zakończenie 
sezonu piłkarskiego. W okresie wakacji na stadionie OSiR możemy podziwiać zespoły z Estonii, Łotwy i Białorusi 
w ramach Międzynarodowego Turnieju Piłki Nożnej. W sierpniu kontynuowana jest wymiana sportowa, podczas 
której podopiecznych Ośrodka gości estońskie miasto Suure Jaani. Podczas czterodniowego pobytu, obok 
rywalizacji sportowej, hajnowianie uczestniczą w wycieczkach i integracyjnych spotkaniach. Równolegle w tym 
okresie dla najmłodszych hajnowskich adeptów piłki kopanej organizowana jest Liga Wakacyjna. Piłkarski rok 
kończy się dla drużyny Żaków Mikołajkowym Turniejem Piłki Nożnej oraz dla Juniorów Młodszych Turniejem w 
Kamieńcu na Białorusi.

Warto zaznaczyć, że obok wyników sportowych, kładziemy nacisk na sportową postawę oraz właściwe 
zachowanie. U nas uczy się gry w piłkę nożną niemal każdego. Otwarci jesteśmy na dzieci, które posiadają już 
umiejętności piłkarskie, ale jeszcze większą opieką otaczamy tych, którzy po raz pierwszy mają styczność z 
piłką. W swojej pracy zakładamy, że nie każdy kto bierze udział w zajęciach będzie zawodowym piłkarzem i 
dlatego dużą wagę przywiązujemy do harmonijnego połączenia nauki w szkole z nauczaniem gry w piłkę nożną. 
Wielu naszych podopiecznych może pochwalić się wysokimi ocenami, a nawet stypendiami Burmistrza Miasta 
Hajnówka. Pełne wsparcie dla sekcji piłki nożnej od wszystkich pracowników Ośrodka Sportu i Rekreacji pozwala 
organizować zajęcia na wysokim poziomie. Nasza praca jest pozytywnie oceniana w Podlaskim Związku Piłki 
Nożnej w Białymstoku, czego wynikiem jest nominacja do najbardziej rekomendowanych szkółek piłkarskich w 
naszym województwie. Taką nominacją, oprócz naszej szkółki, może się pochwalić tylko 9 ośrodków w naszym 
regionie.

Obecnie prowadzimy zajęcia w poszczególnych grupach wiekowych:

Juniorzy Młodsi (rocznik 2002/2003) – Trener Marek Hanula 

Trampkarze (rocznik 2004/2005) – Trener Marcin Sawczyński

Młodziki (rocznik 2006) – Trener Marek Hanula 

Młodziki (rocznik 2007) – Trener Andrzej Grygoruk

Żaki (rocznik 2009/2010) – Trener Tomasz Dobosz

Żaki (rocznik 2011) – Trener Tomasz Dobosz

Skrzaty (rocznik 2012- 2014) – Trener Tomasz Dobosz
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